[image: image1.png]

湘财院教发〔2018〕146号

关于公布2017-2018学年教学考核

优秀教师的通知

各二级学院：

根据湖南财政经济学院《教师课程教学考核管理规定》（湘财院院发【2015】46号），经组织全校学生和各二级学院同行、督导评议，在2017-2018学年中，李俊芸等135位教师（具体名单见下表）所任教课程教学考核结果为优秀，现将名单公布如下：

	序号
	教师姓名
	序号
	教师姓名
	序号
	教师姓名
	序号
	教师姓名
	序号
	教师姓名

	1
	李俊芸
	28
	曾  艳
	55
	冷  琳
	82
	殷  琛
	109
	邓  迎

	2
	曹怡静
	29
	陈晓梅
	56
	文孟婵
	83
	伍铁建
	110
	袁俏玲

	3
	罗四维
	30
	马  泓
	57
	彭  亮
	84
	张  姣
	111
	法小鹰

	4
	龚洪林
	31
	刘玲玲
	58
	曾  芳
	85
	卿再花
	112
	蒋丽香

	5
	陈  雯
	32
	符太浩
	59
	黄  芳
	86
	何  昱
	113
	汪小英

	6
	朱静平
	33
	付丽苹
	60
	李瑞兰
	87
	石蒙蒙
	114
	张丽君

	7
	王群琳
	34
	梁辉煌
	61
	李元媞
	88
	王  敏
	115
	黄  欢

	8
	柒江艺
	35
	陈军芬
	62
	郑  媛
	89
	唐孕莲
	116
	万  聪

	9
	童  梓
	36
	黎钰林
	63
	黎志刚
	90
	周  昂
	117
	刘智慧

	10
	肖燕飞
	37
	廖玉玲
	64
	陈继初
	91
	邓佩琪
	118
	张  以

	11
	彭  长
	38
	彭赛红
	65
	钟奇江
	92
	方  涛
	119
	李  曦

	12
	唐文光
	39
	彭程甸
	66
	戴淑君
	93
	刘平兵
	120
	王  翡

	13
	欧雪银
	40
	李  蓓
	67
	张雪峰
	94
	李兰平
	121
	钟珊辉

	14
	吴金光
	41
	刘铁明
	68
	刘振强
	95
	邓永辉
	122
	鲁  希

	15
	袁彩云
	42
	李志春
	69
	罗财喜
	96
	朱  丹
	123
	孙  光

	16
	王旭红
	43
	张正平
	70
	何赛雄
	97
	周  游
	124
	龚春红

	17
	胡  灿
	44
	彭毅林
	71
	尹文芳
	98
	陈丽萍
	125
	付  沙

	18
	黄智芳
	45
	许芳
	72
	黄  波
	99
	王牡娣
	126
	全立新

	19
	马  琰
	46
	唐红
	73
	彭  兰
	100
	胡国雄
	127
	谷今杰

	20
	熊帅梁
	47
	彭洋
	74
	孙颂丰
	101
	黄秋香
	128
	杜瑞峰

	21
	黄盛军
	48
	张薇
	75
	肖芳
	102
	邓  勇
	129
	陈育花

	22
	黄  劲
	49
	谢佩君
	76
	王依
	103
	李  宁
	130
	陈智俐

	23
	金  丹
	50
	邵子复
	77
	尹湘东
	104
	罗  雯
	131
	徐剑波

	24
	钱文芳
	51
	麻靖涓
	78
	徐妙文
	105
	成  璐
	132
	薛  娟

	25
	郭  鹏
	52
	葛干忠
	79
	王  涛
	106
	彭  华
	133
	廖明华

	26
	贺政国
	53
	庞碧霞
	80
	马  艳
	107
	黄  丽
	134
	蒋望东

	27
	朱思文
	54
	陈晓静
	81
	蔡益华
	108
	曾  佳
	135
	刘钟理

  特此公布。

                                                            教务处
                            2018年11月19日
湖南财政经济学院教务处文件